

CLIPPING | DIÁRIO OFICIAL **RADIODIFUSÃO** 21.01.2025

SEÇÃO I

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO CEARÁ, RIO GRANDE DO NORTE E PIAUÍ

ATO № 744, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

Outorga autorização para uso de radiofrequência(s) à RÁDIO FLORIANO LTDA, executante do servico Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, CNPJ nº 06.600.910/0001-91, no município de Floriano/PI, até 01/05/2034, associada à autorização do Serviço Auxiliar de Radiodifusão - SARC.

> GILBERTO STUDART GURGEL NETO Gerente

ATO № 745, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

Outorga autorização para uso de radiofrequência(s) à Rádio Poty Ltda, executante do serviço Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, CNPJ nº 05.806.187/0001-39, no município de Teresina/PI, até 27/06/2030, associada à autorização do Serviço Auxiliar de Radiodifusão - SARC.

> GILBERTO STUDART GURGEL NETO Gerente

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E ALAGOAS

ATO № 733, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

Outorgar autorização para uso de Radiofrequências à Rádio Aliança Ltda, executante do serviço Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, CNPJ nº 10.747.665/0001-17, no município de João Pessoa/PB, até 10/06/2035, a contar da data de publicação deste Ato, visando execução do Serviço Auxiliar de Radiodifusão e Correlatos de Ligação para Transmissão de Programas.

> ALEXANDRE ATAÍDE GONÇALVES OLIVEIRA Gerente













CLIPPING | DIÁRIO OFICIAL RADIODIFUSÃO 21.01.2025

SUPERINTENDÊNCIA DE OUTORGA E RECURSOS À PRESTAÇÃO

ATO № 427, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

Altera os Planos Básicos de Distribuição de Canais de Radiodifusão. Proc. 53500.103896/2024-99. Este Ato entra em vigor na data de publicação deste extrato no DOU, sua integra estará disponível no portal: https://www.gov.br/anatel/pt-br/

> SIDNEY AZEREDO NINCE Superintendente Substituto

ATO № 738, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

Altera os Planos Básicos de Distribuição de Canais de Radiodifusão. Processo 53500.004032/2025-76. Este Ato entra em vigor na data de publicação deste extrato no DOU, sua íntegra estará disponível no portal: https://www.gov.br/anatel

> SYDNEY AZEREDO NINCE Superintendente Substituto







